
 
V e r š e  p r o  r o k  2 0 1 1  

 

SBOR 
Jako se nad syny slitovává otec, slitovává se Hospodin nad těmi, kdo se ho bojí. Ž 103,13 

STARŠOVSTVO 
Ale z nesmírného slitování jsi s nimi neskoncoval a neopustil jsi je, protože jsi Bůh milostivý  
a soucitný.                      Neh 9,31 

MALÁ BESÍDKA  
Ztiš se před Panovníkem Hospodinem, vždyť den Hospodinův je blízko!                   Sf 1,7 

VELKÁ BESÍDKA 
Dobrořeč, má duše, Hospodinu, nezapomínej na žádné jeho dobrodiní!          Ž 103,2 

DOROST 
Jednejte tedy rozhodně, nechť vaše ruce neochabnou, neboť vaše jednání bude odměněno!    
 2Par 15,7 

MLÁDEŽ 
Nebojte se. Ano, dopustili jste se všeho toho zla, avšak neodchylujte se od Hospodina a služte 
Hospodinu celým srdcem. Neuchylujte se k nicotám, které neprospějí a nevysvobodí; vždyť jsou 
jen nicotou.                                       1S 12,20-21 

CARITAS 
Budete mě hledat a naleznete mě, když se mne budete dotazovat celým svým srdcem.   Jr 29,13 

MAMINKY 
Proto poznej dnes a vezmi si k srdci, že Hospodin je Bůh nahoře na nebesích i dole na zemi.   
 Dt 4,39 

MILOVICE 
Hospodin, tvůj Bůh, je uprostřed tebe, bohatýr, který zachraňuje, raduje se z tebe a veselí, láskou 
umlká a opět nad tebou jásá a plesá.    Sf 3,17 

SKUPINKA V MILOVICÍCH 
Hospodinovo milosrdenství, jež nepomíjí, jeho slitování, jež nekončí. Obnovuje se každého rána ... 

Pl 3,22-23 

SKUPINKA U M. ANDREJSOVÉ 
Posvěťte se, neboť Hospodin zítra mezi vámi učiní podivuhodné věci.                  Jo 3,5 

 
SKUPINKA V PENZIONU 

Abram Hospodinovi uvěřil a on mu to připočetl jako spravedlnost.                        Sk 15,6 

 STAVEBNÍ ODBOR 
Radujte se s radujícími, plačte s plačícími.                                                                         Ř 12,15 

 BAYSTON HILL  
Hospodin je ochránce nezkušených: byl jsem vyčerpán, a dopřál mi zvítězit.                  Ž 116,6 

  SLUŽBA VE VĚZNICI 
Hospodine, postav stráž k mým ústům, přede dveře mých rtů hlídku                           Ž 141,3 


